
ZARZĄDZENIE NR 66/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art.15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020r., poz.374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.577.135,82 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 19.133.674,85 zł, 

᠆ dochody majątkowe 443.460,97 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.494.084,14 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 18.964.167,83 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.529.916,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 974DC548-F524-42BA-AF64-EE31A1A77767. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2793969,00 2838985,02

Różne rozliczenia finansowe 118000,00 163016,02

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 19807,05

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25208,97

852 Pomoc społeczna 342690,91 351309,91

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25457,00 26103,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25457,00 26103,00

Zasiłki stałe 192114,00 200613,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

192114,00 200613,00

Ośrodki pomocy społecznej 50499,00 49973,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12993,00 12467,00

855 Rodzina 4068848,00 4074019,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11000,00 16171,00

5171,00

85513 5171,00

85216

85219

85214

75814

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

45016,02

45016,02

-526,00

8499,00

8499,00

-526,00

8619,00

646,00

646,00

19807,05

25208,97

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 974DC548-F524-42BA-AF64-EE31A1A77767. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11000,00 16171,00

19518329,80 19577135,82Razem:

5171,00

58806,02

Id: 974DC548-F524-42BA-AF64-EE31A1A77767. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 548270,00 553286,02

Dostarczanie wody 548270,00 553286,02

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 55016,02

600 Transport i łączność 1198321,35 1238321,35

Drogi publiczne gminne 831503,00 831503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 5000,00

4270 Zakup usług remontowych 35000,00 50000,00

Drogi wewnetrzne 348818,35 388818,35

4300 Zakup usług pozostałych 53000,00 93000,00

750 Administracja publiczna 2663640,18 2663640,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1905698,00 1905698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1140913,98 1085703,98

4270 Zakup usług remontowych 28000,00 68000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36548,00 44958,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6800,00

801 Oświata i wychowanie 6764764,64 6764764,64

Szkoły podstawowe 4521415,85 4324455,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2639414,00 2474494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518978,00 488338,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

69165,00 65445,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155650,00 157970,00

Przedszkola 1340998,36 1282937,89

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

20000,00 45000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691700,00 644990,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139500,00 129571,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

20500,00 19077,52

4270 Zakup usług remontowych 68948,00 43948,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

5016,02

40002 5016,02

5016,02

40000,00

0,00

-15000,00

15000,00

60016

60017

75023

80101

40000,00

-55210,00

40000,00

0,00

0,00

40000,00

8410,00

6800,00

0,00

-196960,00

-164920,00

-30640,00

-3720,00

2320,00

-58060,4780104

25000,00

-25000,00

-46709,65

-9928,34

-1422,48

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 974DC548-F524-42BA-AF64-EE31A1A77767. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 58060,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46709,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9928,34

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1422,48

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 196960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 162600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30640,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 3720,00

852 Pomoc społeczna 1146813,91 1155432,91

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

65457,00 66103,00

3110 Świadczenia społeczne 65457,00 66103,00

Zasiłki stałe 192114,00 200613,00

3110 Świadczenia społeczne 192114,00 200613,00

Ośrodki pomocy społecznej 528622,00 528096,00

3110 Świadczenia społeczne 16298,00 15780,00

4300 Zakup usług pozostałych 35195,00 35187,00

855 Rodzina 4244041,00 4249212,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11000,00 16171,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11000,00 16171,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2054775,20 2054775,20

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47165,20 57165,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35665,20 39665,20

4300 Zakup usług pozostałych 9500,00 15500,00

Pozostała działalność 16500,00 6500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 253195,00 253195,00

Obiekty sportowe 94300,00 94300,00

90004

90095

92601

0,00

0,00

80149

80150

58060,47

46709,65

9928,34

1422,48

196960,00

162600,00

30640,00

3720,00

8619,00

646,0085214

85216

85219

85513

646,00

8499,00

8499,00

-526,00

-518,00

-8,00

5171,00

5171,00

5171,00

0,00

10000,00

4000,00

6000,00

-10000,00

-10000,00

Id: 974DC548-F524-42BA-AF64-EE31A1A77767. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 5000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56940,00 59940,00

26435278,12 26494084,14Razem: 58806,02

-3000,00

3000,00

Id: 974DC548-F524-42BA-AF64-EE31A1A77767. Podpisany Strona 3




